

VERIFICARE/ REPARARE/ REINCARCARE STINGATOARE ADV1300336

I.D.: 84954042

Data publicarii 20.07.23 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 1.579,00 RON - 1.579,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P1 17 8.00 136.00 2
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P2 8 8.00 64.00 3
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P3 13 8.00 104.00 4
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 64 15.00 960.00 5
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50 1 75.00 75.00 6
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 6 15.00 90.00 7
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM50 2 75.00 150.00 1579.00 Nr crt
Denumire produs U.M Pret unitar 1 Furtun stingator portabil tip P6-P9 buc 6.00 2. Furtun
stingator portabil tip SM6-SM9 buc 6.00 3. Furtun stingator transportabil tip P50-P100 buc
75.00 4. Furtun stingator transportabil tip SM50-SM100 buc 75.00 5 Furtun stingator
stingator portabil CO2 tip G5 buc 35.00 6. Valva stingator portabil 1-2kg buc 15.00 7. Valva
stingator portabil 3-12kg buc 25.00 8. Valva stingator transportabil 25-100kg buc 85.00 9.
Valva stingator portabil CO2 buc 35.00 10. O-ring stingator portabil buc 2.00 11. O-ring
stingator transportabil buc 4.00 12. Cui stingator buc 1.50 13. Manometru buc 4.00 14.
Roata stingator transportabil buc 55.00 15. Difuzor CO2 tip G2 buc 10.00 16. Suport
stingator tip P6-P9 buc 5.00 17. Suport stingator tip G2-G5 buc 5.00 18. Centura stingator
tip P6-P9 buc 2.50 19. Teava stingator portabil 6-9kg buc 5.00 20. Teava stingator
transportabil 50-100kg buc 15.00 21. Pubere ABC 40 - 6.50lei/kg 22